TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 304-CV/VPTU
 Hoãn họp Ban Chỉ đạo thực hiện các công trình

trọng điểm, dự án phát triển kinh tế - xã hội

có tính lan tỏa và Ban Chỉ đạo giải phóng mặt

bằng dự án đường sắt tốc độ cao trên trục

Bắc – Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: …………………………………………………..…….

………………………………………………..……….

Ngày 27/10/2025, thực hiện Chương trình công tác và ý kiến của

Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy có ban hành Giấy mời số 11-

GM/VPTU mời các đồng chí dự họp Ban Chỉ đạo thực hiện các công trình

trọng điểm, dự án phát triển kinh tế - xã hội có tính lan tỏa tỉnh Quảng Ngãi

và Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc

– Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh; thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

28/10/2025.

Tuy nhiên, do ảnh hưởng của không khí lạnh tăng cường kết hợp với

mưa lớn cục bộ trên địa bàn tỉnh dài ngày, để chủ động trong công tác phòng,

chống lụt bão ở địa phương, Thường trực Ban Chỉ đạo thông báo hoãn cuộc

họp nêu trên, thời gian họp cụ thể sẽ có thông báo sau.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy

xin trân trọng thông báo để các đồng chí biết.

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời số 11-GM/VPTU

ngày 27/10/2025,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Sở Xây dựng,

- VPTU: CVP, PCVP, P.TH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T12:48:58+0700
	Quảng Ngãi
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T12:49:33+0700
	Quảng Ngãi
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!